
 ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z. s.
    Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4;    tel. 221 592 961, www.cmmj.cz

V Praze dne 12. prosince 2016

Věc:  Jmenování mezinárodních rozhodčích ČMKU pro zkoušky a soutěže 
z výkonu loveckých psů.

Českomoravská kynologická unie (ČMKU) na základě plnění požadavků Mezinárodní
kynologické federace (FCI) vydala a schválila ve spolupráci s Českomoravskou kynologickou
jednotou (ČMKJ), Českomoravskou mysliveckou jednotou (ČMMJ) a Asociací myslivosti ČR
(AM  ČR)  metodiku  pro  jmenování  mezinárodních  rozhodčích  pro  zkoušky  a  soutěže
z výkonu loveckých psů. 

Žádost o zařazení do seznamu mezinárodních rozhodčích může podat rozhodčí pro
posuzování výkonu loveckých psů, který splňuje tyto podmínky:

a) je rozhodčím minimálně 5 let,
b) vykonával funkci rozhodčího nebo vrchního rozhodčího nejméně 3x na akcích se

zadáváním CACT nebo navrhováním CACIT, nebo minimálně posuzoval  2x IHb a 1x soutěž
barvářů se zadáváním CACT nebo navrhováním CACIT,

c) není  v trestu  pro  porušení  kynologických  předpisů  v souvisejících  s chovem  a
výcvikem psů.

Žádost o jmenování mezinárodním rozhodčím posílá žadatel na předepsaném tiskopise
v termínech do 30. 6. a do 31. 12. příslušného roku na adresu: ČMMJ, z. s., Lešanská 1176,
141 00 Praha 4. 

Vedením seznamu mezinárodních rozhodčích je na základě smlouvy s ČMKJ pověřena
ČMMJ, z. s. 

Znění  metodiky  a  žádost  o  zařazení  do  seznamu  mezinárodních  rozhodčích  jsou
uveřejněny na  webových stránkách ČMMJ,  z.  s.   záložka  Kynologie,  podzáložka  Vnitřní
předpisy ČMMJ.

Kynologii zdar! 

Josef Novák v. r.                 Ing. MgA. Jana Adámková v. r.
předseda KK ČMMJ, z. s.     tajemnice KK ČMMJ, z.s.

LESY ČR, s.p. generální partner ČMMJ, z.s.


